
UCHWAŁA NR V/25/06
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 2 czerwca 2006r.
w sprawie: zbycia bez przetargu nieruchomości stanowiących własność

Miasta i Gminy Pasłęk.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a” ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  ( jednolity tekst Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami ) oraz na
podstawie art. 28 ust.1, art. 37 pkt 2 ust.8 ustawy o gospodarce  nieruchomościami z  21 sierpnia
1997r., ( jednolity tekst Dz. U. z 2004r. nr 261 poz. 2603 z późniejszymi  zmianami ), Rada Miejska
w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

     Przeznacza  się do sprzedaży bez przetargu na rzecz Warmińsko – Mazurskiej
Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  S.A.  działki  gruntu  przeznaczone  na  cele
przemysłowe, magazynowe, rzemiosła i usług uciążliwych. Działki te położone są
w  Pasłęku  w  obrębie  geodezyjnym  nr  3  przy  ulicy  Bohaterów  Westerplatte
oznaczone w ewidencji gruntów :

-    nr 19/2 o powierzchni  2.040m2,
- nr 19/3 o powierzchni  5.370m2,
- nr 19/4 o powierzchni  5.721m2,
- nr 19/5 o powierzchni  5.639m2,
- nr 19/6 o powierzchni  5.422m2,
- nr 19/7 o powierzchni   4.939m2,
- nr 19/8 o powierzchni  9.251m2,
- nr 19/9 o powierzchni  9.327m2.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

 
                                                                                              Przewodniczący

                                                                                         Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                                                           mgr Stanisław Paździor




